АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новоярково
14.12.2022 г.                                                                       № 68
Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на земельных участках, находящихся
в государственной и муниципальной собственности на территории Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2021 года
№ 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Новосибирской области от 17.11.2021 № 468-п «Об определении Порядка утверждения органами местного самоуправления поселений, городских округов схемы размещения гаражей,  являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»,  администрация Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области (Приложение 1 на 5 листах).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете « Вестник Новоярковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
	Глава Новоярковского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области
	В.Г.Бондаренко

Приложение 1
 к постановлению

 администрации
Новоярковского сельсовета
Барабинского района

   Новосибирской области
№ 68 от 14. 12.2022г
СХЕМА

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических

или других средств передвижения инвалидов (далее – Объект)

вблизи их места жительства на территории

Новоярковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
 (наименование муниципального образования Новосибирской области)

	№ п/п
	Адресный ориентир – место размещения Объекта
	Тип Объекта
	Площадь Объекта
	Площадь территории
	Количество Объектов
	Собственник земельного участка, где расположен Объект
	Примечание (существующий Объект или перспективное место размещения Объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	с.Новоярково ул.Центральная
(между домами № 34, № 36)

	гаражи
	40
	40
	1
	Земли населенных пунктов
	Перспективное место для размещения некапитального сооружения для инвалидов

	2
	П.Тополевка
Ул.Школьная
(рядом с магазином № 1а)
	гаражи
	40
	40
	1
	Земли населенных пунктов
	Перспективное место для размещения некапитального сооружения для инвалидов

	3
	д.Староярково
ул.Озерная (возле дома № 1)

	гаражи
	40
	40
	1
	Земли населенных пунктов
	Перспективное место для размещения некапитального сооружения для инвалидов

[image: image1.png]@ Kescpmzan O WM @ R O o

3D
®AMN PocTenekom
"
o9
e
Tononeska
SlHpekc
©SAupexc Crpaeka YC/IOBMA MCMONb30B3HIR — 50M —

o P o

[image: image2.png]12

s 21
_ 9
@ Kescpmean O W @ R O e
e -
o o* s
PES 2
2 Mewmopuan namsTin
2
2 » s)
2 Hosonprosckan Cinan
o @ wkona a 9
e % Z By, Mowra N° 632314
" e
@ ) 2 ()
. B a@ @ Kunkomxos 1
16
9
\ 2
4 o g
B % @ '5"“&
45 f,\\“‘ 37 P +
30
39
a7 ‘o@d" _
38 2
2
- P a3 a
5 4
o % v
P
5 19 o HoBcgakoso A
s a0 & » [5)
" ¥ 3D
55 $
P % 55 @
57
59 & P
61 ®
S
65 &
&
67 o
o s
69
56
7 58
60 /
7 \
2\ Slnpekc
75 S 6 N\ [ ©Spexc Crpaska Yenosus ucnonssosanus  —— 60M —

[image: image3.png]@ Kescpmzan O WM @ R O o

e P
3D

st "

oseore o

SlHpekc

©Supexc Cnpaska Ycnosuvucronbsosanns  —— 30m —